ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.05.2013 г                                                                                       № 18

О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Петропавловского сельского поселения
В соответствии с Законом Пермского края от 02.04. 1997 г. N 704-104 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техно​генного характера» и указом губернатора Пермской области от 12.07.2000г. № 193 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории области» и в це​лях создания резерва материально-технических ресурсов для ликвидации по​следствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, возни​кающих на территории области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить прилагаемые:
- Положение о резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвы​чайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Петропавловского сельского поселения Большесосновского муниципального района;
- номенклатуру и объем резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Петропавловского сельского поселения Большесосновского муниципального района;
2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций
создание соответствующих резервов материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций.
3. Финансирование расходов по содержанию резервов материальных ресур​
сов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории поселения осуществлять за счет резервного фонда бюджет поселения (кроме бюджетных организаций-балансодержателей резерва).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения
                                                    Г.И.Идрисов